Successoribus in ipso non completis promissis suis et similibus tan-
 quate quam in toto hoc quod ipse fecit ad solvendum succumbens. Quod qui-
 quidem vult modo quod ad solvendum suum arguo ve aliqua parte et
 promissis non completa compleret (sicut ipse memorata recitavit) non
 Kulezyta ad Justitiam eundem Delecti obsequio suo eundem possessor
 et possessor ad officium suum Capituli Cantuarum Bremensis. Ex hinc recep-
 tingens et alii reliqui ex signis de verbis ad verbum scriptis ad finem 1317
 et notabili Mediente

1317

Actum in Cō Premissis Feria quarta
 post Dnicam Rogationū proxima Año
 Dñi Millelmo sexcentesimo Qua-
 dragesimo Nono

12/11

Zdzanski Jastkowskim condescendit

Comparere et conati coram Officio et Jacti gratia Capituli Cantuarum Bremensis
 Gubernis Andreus Zdzanski off. Gubernis Sebi Zdzanski filius Janus non-
 te et conque ipse a terris districtibus Juribus Inveredimburg suis qui-
 busus proprio et conquelet recedens Grenti vs Jurisdicō Capituli Cantuarum
 Bremensis quodam Jacti modernis attinet se cum Successoribus bonis
 suis gressu omnibus talibus et generari incorporandis subiacendis et alia libere
 pube et expressis recognovit Quia ipse de omni et integro iure suo ren-
 que de Inferioris Capituli Cantuarum Bremensis originat et Gubernis off. Petrus
 Swalozeth de Jure dicitur Potestatis et Bonitatis Terris Bremensis
 off. Gubernis Valerianus Jastkowski sup. Juramentum presentibus florentibus
 Golof modo singulis debiti facta et recognita ac in bonis suis omni-
 bus ad solvendum affectuata pervenit Veri off. Gubernis Valerianus
 Jastkowski sibi recognovit certi acti eidem Capituli Cantuarum Bremensis cer-
 ta et transfusa Nec non de eorum iure suo esse summa summa et
 toto processu iudicariis tum lucris glaucis vadibus triplicat ac ipsa gna
 Pranonis ipse se recognovit sup. Jacti off. Gubernis Bonitatis Terris Bremensis
 attenti infere eadem originati et subsequens cessantem tum et processu
 in se de gressu talibus et sup. Cum omni promissis iure dicitur et

gubernis

proprietate competentis et prerogativa quam omnibus et singulis
 eiusdem civitatis et inferioris predictas tunc originat quam et cessit
 omnia et processus Condominium puncti clausuli articuli ligament
 vadij et rebus quibusvis formis quorundam predictis processibus abbas et
 1308 et fructibus proventus redditibus emolumentis obventionis attinentis
 et p[er] h[ab]ere gratia Universis Nihil ex p[re]missis iuris Domini et proprietatis
 1316 et curiam competentis pro se recognoscere suis successoribus aut aliis
 iuris reservare seu exigere vel prout p[re]missa omnia p[re]sentis corde
 sent se recognoscere conservare sibi et suis successoribus Jan ex nunc et
 de factis p[re]missis Alexandro et Stephano Jastkowski filijs et successoribus
 legitime eiusdem et Valerian Jastkowski, fratribus inter se germanis et
 omnibus posteris accepta ab ip[s]is pro p[re]missis omnibus realibus et sufficientibus
 satisfactorie cessit et corde cedit prout p[re]sentis cedit et concessit omnes
 et integros ius suum sibi ad p[re]missa servitium ingenuorum eorum p[re]sentis
 Jastkowski Cessionariis suis eorum posteris eorum posteris totis
 ad plenam translatam transfudit et incorporavit prout p[re]sentis transferret
 transfudit et incorporavit p[re]sentis et ipsius p[re]sentis Jastkowski Cessionariis
 suis eorum posteris totis ius cessit p[re]sentis omnia cum Universis
 ipsius libertatis et emolumentis tenendi habendi et possidendi suam
 p[re]sentis tollere levare et capere de levate et de capta quietas pro ead[em]
 si non fuerit soluta iuragendi p[re]sentis p[re]sentis contrahendi et de
 bitis p[re]sentis fuerit decessit p[re]sentis omnia tangens sua p[re]sentis ad
 p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis libere et effectualiter
 convertit et p[re]sentis iuris originat et omnia latus in se complectens p[re]sentis
 cessit et transfudit vigore

Idem eidem Cedit

Congregans personam cum officio et p[re]sentis p[re]sentis Capite Capituli Premii
 p[re]sentis Andrei Deseanski et p[re]sentis Petri Deseanski filius Janus nunc et
 corpore e[st] a terris distributis iuribus Jurisdictionibus suis quibusvis p[re]sentis
 et p[re]sentis recedendo p[re]sentis vero Jurisdictione Cessante p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis
 ad actus modernum attinet se cum successoribus bonis suis gratia o-
 mnibus totis et plenam incorporando subiacendo p[re]sentis libere p[re]sentis
 ac p[re]sentis recognovit Quia ipse de omni et integro iure suo nunc de

recogno